1

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL GRANDE ABC torna público a lista dos RECURSOS DEFERIDOS interpostos

contra os gabaritos das provas objetivas, nos termos do Edital 01/2015.

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓD. CARGO

302337
ADELSON RODRIGO DE ARAÚJO
PINTO

326073115 01
Agente Administrativo

301719 BRENDA MACHADO FONSECA 377052383 06 Gestor de Políticas Públicas Regionais

301086 CRISTIANE MASSENGO 45941805 03 Analista de Recursos Humanos

301086 CRISTIANE MASSENGO 45941805 03 Analista de Recursos Humanos

300704 MATHEUS GOBIRA CALDEIRA 416073049 06 Gestor de Políticas Públicas Regionais

303227 PATRICIA MASSENGO 429580654 03 Analista de Recursos Humanos

303227 PATRICIA MASSENGO 429580654 03 Analista de Recursos Humanos

303119 ROBERTA ROMÃO BUENO MAIA 406010262 07 Oficial de Gabinete da Secretaria Executiva

300538 SANDRA TEIXEIRA MALVESE 305269653 06 Gestor de Políticas Públicas Regionais

Santo André, 29 de maio de 2015

CONCURSO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS E
FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA

EDITAL 01/2015